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Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Miftar Meta, i lindur më 11 korrik 1963, është banues në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Z. Meta është një profesionist me eksperiencë të gjatë pune, i
angazhuar aktualisht si punonjës poste. Ai ka formim profesional si
veterinar dhe numëron rreth 10 vite përvojë në këtë fushë.
Gjithashtu, më herët ka ushtruar detyrën e brigadierit, duke ndërtuar
një karrierë të bazuar në punë praktike dhe përkushtim në detyra të
ndryshme profesionale. Gjatë aktivitetit të tij është karakterizuar nga
korrektësia dhe ndjenja e përgjegjësisë në punë.

Angazhimi Publik
Aktualisht, z. Meta është anëtar i Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023–2027, duke përfaqësuar strukturat e Partisë Socialiste
të Shqipërisë në Këshillin Bashkiak. Ai kontribuon në trajtimin e
çështjeve me interes për komunitetin dhe zhvillimin lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale

I diplomuar në arsim të mesëm, z. Meta përfaqëson një profil me
përvojë të gjatë pune dhe angazhim qytetar, duke vënë theksin te
përgjegjësia, përkushtimi dhe shërbimi ndaj komunitetit.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0684093692

 Email : miftarmeta20@gmail.com
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